
1 

 

 

OR.0022.40.2025 

 

 

Protokół Nr 40/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Monika Tryniszewska-Skarżyńska – Dyrektor SPZOZ 

Ewa Smykowska – Kierownik Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Opracowanie wniosku o zwołanie sesji. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Prośby i wnioski mieszkańców. 

6. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 12:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 39/2024 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 86/2025 Zarządu Powiatu w sprawie opracowania planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Rypińskiemu 

odrębnymi ustawami na rok 2025. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 87/2024 Zarządu Powiatu w sprawie przekazania kierownikom powiatowych 

jednostek organizacyjnych powiatu uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas wykonywania 

budżetu na 2025 rok. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

 Zarząd Powiatu wnioskuje o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie w dniu 8 stycznia 

2025 r. o godz. 13:00. Z uwagi na zabezpieczenie środków na ścieżkę rowerową Rypin-Osiek 

zachodzi potrzeba zwołania sesji zgodnie z załączonym porządkiem obrad. 

Wniosek stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad. 4 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Monikę Tryniszewską-Skarżyńską 

Dyrektor SP ZOZ w Rypinie oraz Kierownika Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego 

w Rypinie w celu omówienia kwestii związanych ze zmianą lokalizacji szybu windowego, 

którego budowa zaplanowana jest przy budynku administracji w ramach zadania pn. Rozbudowa 

i przebudowa obiektów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rypinie. 

Starosta poinformował, iż procedury dotyczące danych kwestii są skomplikowane, oczekują na 

sporządzenie planu miejscowego przez właściwe organy. Pani Kierownik przedstawiła 

planowane zmiany, przewidziana jest dobudówka, a nowe wejście zostanie zlokalizowane w 

miejscu, gdzie pierwotnie miała znajdować się winda. Każdy dzień ma kluczowe znaczenie dla 

firmy budowlanej, dlatego konieczne jest podjęcie decyzji dotyczącej dalszych działań.  
 

Ad. 5 

 Pani Dorota Kochańska - Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i 

Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Rypinie przygotowała stosowną decyzje w sprawie 

ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Zespołu Szkół nr 1 im. ks. Czesława Lissowskiego w 

Rypinie. 

Zarząd Powiatu ustanowił prawo do trwałego zarządu na rzecz Zespołu Szkół nr 1 im. ks. 

Czesława Lissowskiego w Rypinie zgodnie z decyzją GIK 6844.2.8.1.2024. 
 

Ad. 6 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 13:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 7 stycznia 

2025r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


